
令和３年１０月２９日

保護者 様

氷川町立竜北中学校
校 長 西村 敏昭
ＰＴＡ会長 米村 寛樹

授業見学及び授業参観・学年懇談会の開催について

中秋の候、皆様におかれましてはご清祥のことと拝察いたします。
２学期、生徒たちも学習、運動、行事等に精一杯頑張っているところです。
本年度４月以降、感染対策等で来校を控えていただく場面も多かった所ですが、その制

限も緩和されてきました。つきましては日頃の生徒たちの様子をご覧頂く機会として、
「授業見学」及び「授業参観・学年懇談会」を下記の通り開催いたします。御多用の折と
は存じますが、学校の教育活動及び生徒たちの学校生活をご覧頂いたり、懇談会等でご意
見を頂くことで指導に生かしていきたいと思いますのでお誘い合わせのうえ、多数御出席
くださいますよう御案内いたします。

記

【授業見学】

日時： 令和３年１１月１５日（月）１０：５５～１２：４５（３・４校時）
１６日（火）１０：５５～１２：４５（３・４校時）
１７日（水）１０：３０～１２：２０（３・４校時）
１８日（木）１０：３０～１２：２０（３・４校時）

場所： 教室、特別教室及び体育館等
（生徒昇降口で受付等されてお入り下さい。参観は基本、廊下からお
願いいたします。）

※時間割等は後日配付するプリントで確認して下さい。

【授業参観・学年懇談会】（予定）詳細は後日お知らせいたします。

日時： 令和３年１１月３０日（火）１４：１５～１６：０５

（１）授業参観 １４：１５～１５：０５
全クラス教室で担任による道徳を行います。

（２）学年懇談会 １５：１５～１６：０５
１年生・・・武道場
２年生・・・集会所
３年生・・・体育館

・発熱、風邪症状等がある場合は来校を控えてください。
・受付は生徒昇降口とします。検温、手指消毒後、校舎内へお入りください。
・駐車は、正門から入り、体育館裏の駐車場を御利用ください。
・コロナウィルス感染状況によって計画を変更する場合があります。


